HD53LS
Anémomètre à ultrasons à 2 axes
20243005 - V01
Anémomètre statique à ultrasons 2 axes pour la mesure de :
•	 Vitesse et direction du vent, composantes cartésiennes U-V de la vitesse du vent.
•	 Vitesse et direction des rafales de vent (uniquement dans la version avec sortie
RS485 MOD-BUS-RTU).
Deux versions sont disponibles :

00
5-
 V
01
CODES DE COMMANDES
HD53LS.A : Anémomètre statique à ultrasons 2 axes. Sortie analogique configurable en usine entre 4…20 mA (standard), 0…1 V,
0…5 V, 0…10 V (à préciser à la commande). Alimentation : 10…30 Vdc (15…30 Vdc pour la sortie analogique 0…10 V). Installation sur
poteau : Ø 40 mm externe, Ø 36 mm interne. Entrée avec connecteur M23. Comprend le logiciel HD52.3DS téléchargeable sur le
site Web de Delta OHM. Livré avec connecteur volant M23. Sur demande Câble CP52….
HD53LS.S : Anémomètre statique à ultrasons 2 axes. Sortie numérique RS485 MODBUS-RTU. Alimentation : 10…30 Vdc. Installa-
tion sur poteau : Ø 40 mm externe, Ø 36 mm interne. Entrée avec connecteur M23. Comprend le logiciel HD52.3DS téléchargeable
sur le site Web. Livré avec connecteur volant M23. Sur demande Câble CP52….
ACCESSOIRES
RS52 : Câble de connexion série avec adaptateur USB/RS232 intégré. Connecteur USB pour le PC et bornes à vis côté instrument.
CP52.5 : Câble avec connecteur M23 19 pôles d’un côté, fils libres de l’autre. Longueur 5 m.
CP52.10 : Câble avec connecteur M23 19 pôles d’un côté, fils libres de l’autre. Longueur 10 m.
CP52.15 : Câble avec connecteur M23 19 pôles d’un côté, fils libres de l’autre. Longueur 15 m.
CP52.20 : Câble avec connecteur M23 19 pôles d’un côté, fils libres de l’autre. Longueur 20 m.
CP52.30 : Câble avec connecteur M23 19 pôles d’un côté, fils libres de l’autre. Longueur 30 m.
CP52.50 : Câble avec connecteur M23 19 pôles d’un côté, fils libres de l’autre. Longueur 50 m.
CP52.75 : Câble avec connecteur M23 19 pôles d’un côté, fils libres de l’autre. Longueur 75 m.
HD52.30K : Pics anti-oiseaux.
HD2005.20 : Trépied en aluminium anodisé avec pieds réglables pour l’installation de capteurs environnementaux. Hauteur maxi-
mum 225 cm. Il peut être fixé sur une surface avec des vis ou avec des piquets au sol. Pieds pliables pour le transport.
HD2005.20.1 : Trépied en aluminium anodisé avec pieds réglables pour l’installation de capteurs environnementaux. Hauteur